2841. Scisconem de Bolescicz Nicolaus de Zigartouicz pro III wlneribus dimisit.

2842. Pasko de Criskouicz cum (Sw) Venceslao de Marcinkouicz et cum Zira 1) de Makarow et cum Pradotha 2) de Prelancz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

1) 2) Nad obydwoma terni imionami wypisane jest drobnem pismem: „Povesczoni“.

2843. Cam — Jasko de Potrcouiez Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere contra Staskonem de Potrkouicz, die terminorum confessus est. (z. p.)

2844. Henricus de Moskorow cum Venceslao de Lubochow terminum secundum pro con. tumacia non citata.

2845. Hinco de Juricouicz cum Pascone de Criskouicz terminum habent ad primos termi nos post diem sancti Michaelis peremptorium.

Datum in Pro ssouicz in crastino exaltationis sancte Crucis. Anno domini etc. quarto (d. 15 Septembris 1384). Termini (?).

2846. Pro parte relicte Clementis de Sdzeslauicz, quod venientes Nicolaus heros de Strclecz cum Swatoschna uxore sua recongnouerunt se quadraginta marcas grossorum recepisse, (quam pecuniam in festo Natiuitatis Christi proxime nunc venturo soluere promiserunt, quod si non soluerent in prefato festo, tunc in Planouicz eidem relicte Clementis intromissionem ex toto habet dare.

2847. Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Visdzic terminum tercium ad primos terminos post diem sancti Michaelis, et cum relicta Mackonis de Chrobsrza similiter et cum procuratore ipsius videlicet Golesca.

2848. Testes — Nicolaus de Virbno ducit testes contra Thomam de Lucicz pro (fideiussoria) vadio: Franko de Beglow ordinauit et interfuit, Gregorius de Strelecz interfuit, Henricus de (Strelecz) Crolouicz interfuit, Oricz de Lexicz in testimonium, Jacussius de Strogoboricz in testimonium, Marcis de Radzechoulcz in testimonium frater suus est. = Soluit tres grossos. = (z. p.).

2848 a. Venceslaus de Sadzisovicz cum Jancone de Dobeslauicz terminum tercium.

2849. (Cr. I a. p. 145). Testes — Toma de Lucicz ducit testes contra Nicolaum de Virbno pro equo et vadio XX marcis: Nicolaus de Ilicouicz interfuit et ordinauit, Andreas de Vanczslauicz ordinauit, Dziuisius de Preczslauicz interfuit, Potrasius de Lucianouicz in testimonium, Jasko de Cropillo ordinauit, Bogufal de Vanczslauicz in testimonium. (z. p.).

2850. Jasko de Swossouicz cum Staskone de ibidem terminum tercium habent. (z. p.).

2851. Relicta Potrkonis et [cum] filio de Strelecz cum Nicolao et Budkone terminum tercium.

2852. Vroczslaus prolocutor de Voyslauicz Johannis de ibidem cum Roslao de ibidem terminum tercium.